
 

Diário Oficial do Município de São Rafael/RN 
Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009 

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza 
ANO XI – Edição Extra N° 777 – São Rafael/RN– Quarta-feira, 19 de Junho de 2019 

Rua Juvêncio Soares, 399 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000 – Telefone: (84) 33362283 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

Página 1                                                                                                                    Edição Extra Nº 777 – 19/06/2019   - Diário Oficial do Município de São Rafael/R 

 

DECRETO n° 004/2019 – GP/PMSR 

Dispõe sobre PONTO FACULTATIVO no âmbito da administração publica 

do Município e dá outras providências.                                                                                  
 

O Prefeito Municipal de São Rafael – RN, no uso de suas atribuições legais 

e considerando o disposto na alínea a inciso II, art. 124, da Lei Orgânica 
Municipal. 

Considerando, o feriado do dia 20/06/2019, data em que se comemora o 

feriado de Corpus Christi; 
Considerando, DECRETO nº 28.932, de 17 de Junho de 2019, do Governo 

do Estado do RN. 

 

DECRETA: 

 

Art.1° – Fica DECRETADO PONTO FACULTATIVO no dia 21/06/2019 
(sexta- feira), em virtude do feriado no dia 20 de Junho de 2019, onde se 

celebra o feriado de Corpus Christi, no âmbito da administração pública do 

Município de São Rafael/RN.  
 

Art.2º - O disposto no artigo anterior NÃO SE APLICA as unidades setoriais 

cujo os serviços sejam considerados ESSENCIAIS E CONTÍNUOS, 
principalmente as repartições com escalas e plantões pré-determinados. 

 

Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação;  
 

Art 4º - Dê-se Ciência, Registre-se, Cumpra-se, Publique-se. 

 
Gabinete do Prefeito 

São Rafael/RN, 19 de Junho de 2019. 

 

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA 

Prefeito Municipal 

 

PORTARIA Nº 052/2019 – GP/PMSR 

 

O Prefeito Municipal de São Rafael – RN, no uso de suas atribuições legais: 
 

RESOLVE 

 
Art. 1º - Designar o Sr. LUIZ HENRIQUE MARINHO DE SOUZA, 

Secretário Municipal de Tributação, Administração e Finanças, portador do 

CPF 082.426.924-16, matrícula 1056, como USUÁRIO GERENCIADOR de 
São Rafael/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE/RN, conforme 

Portaria Nº 070/2019 – GP/TCE-RN. 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Cumpra-se, Publique-se. 

 

Gabinete do Prefeito 
São Rafael/RN, 19 de Junho de 2019. 

 

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA 

Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA DE DIÁRIA Nº  61/2019 de 17 Junho  de 2019. 

Conceder 01 (Uma) diária ao Prefeito Municipal e dá outras providências. 

 
       O Secretário de Governo do Município de São Rafael/RN, Estado do Rio 

Grande do Norte no uso de duas atribuições legais de conformidade com a 

legislação em vigor. 
Resolve: 

 

 
Solicito a concessão de 01 (Uma) Diária em nome de Reno Marinho de 

Macedo Souza, Prefeito Municipal, em uma viajem a Natal/RN , onde irá  no 

dia 18 de Junho a  Caixa Econômica para apresentar um Projeto da 

Engenheira do Município e no dia 19 de Junho na  Assembleia Legislativa 

tratando de assuntos de interesse do Município, 

 

SILVESTRE MARINHEIRO DE SOUZA NETO 

Secretário Municipal De Governo 

 

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 62/2019 de 19 de junho de 2019 

Concede diária ao servidor que especifica e dá outras providências 

 
O Prefeito Municipal de São Rafael/RN, no uso de suas atribuições legais de 

conformidade com o Decreto nº. 15/2019-GP de 20 de março de 2019. 

 

Resolve:  

 

Aquisição de 1/2 (meia) Diária, para o(a) Sr.(a) Magna Teixeira de Souza 
Trajano, ocupante do cargo/função de Coordenadora do Bolsa Família, 

matricula n° 1081, para custear despesas com deslocamento e alimentação 

em uma viagem a Mossoró/RN, para participar da Assembléia Regional do 
Coegemas Mossoró, que acontecerá no próximo dia 21 de junho de 2019, às 

08:30 horas, no município de Mossoró/RN.  

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 63/2019 de 19 de junho de 2019. 

Concede diária ao servidor que especifica e dá outras providências 

 

O Prefeito Municipal de São Rafael/RN, no uso de suas atribuições legais de 
conformidade com o Decreto nº. 15/2019-GP de 20 de março de 2019. 

 

Resolve:  
 

Aquisição de 1/2 (meia) Diária, para o(a) Sr.(a) Sidney Aires Lopes, 

ocupante do cargo/função de Diretor da Sec. Trab. Hab. e Assistência Social, 
matricula n° 1057, para custear despesas com deslocamento e alimentação 

em uma viagem a Mossoró/RN, para participar da Assembléia Regional do 

Coegemas Mossoró, que acontecerá no próximo dia 21 de junho de 2019, às 
08:30 horas, no município de Mossoró/RN.  

 

 

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PROCESSO Nº 80/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019/PMSR 

  

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 O Município de São Rafael/RN, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, 

designado pela Portaria nº. 24/2019, de 17 de janeiro de 2019, TORNA 

PÚBLICO que às 09:00hs do dia 03 de julho de 2019 (quarta-feira), fará 
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial , sob o nº 12/2019, do tipo 

Menor Preço Por Item, visando o (a) Aquisição de água mineral 20L (vinte) 

litros, gás liquefeito de petróleo-GLP, 13Kg e vasilhames de gás, para 
atender as necessidades das Secretarias do Município de São Rafael/RN., de 

acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na Sala da 

Comissão Permanente de Licitação. 
 

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 

10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 

 

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados, na Sala 
da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Juvêncio Soares, 399, 

Centro, São Rafael/RN, CEP: 59518000, a partir da publicação deste aviso, 

no horário, das 08h00min às 13h00min. 
 

São Rafael/RN, 19 de junho de 2019.  

 

ANTÔNIO JEAN DA SILVA 



Página 2                                                                                   Edição Extra Nº 777 – 19/06/2019                                                  Diário Oficial do Município de São Rafael/RN    
  

Pregoeiro Oficial/PMSR 

 

PROCESSO Nº 73/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019/PMSR 

  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
O Município de São Rafael/RN, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, 

designado pela Portaria nº. 24/2019, de 17 de janeiro de 2019, TORNA 

PÚBLICO que às 09:00hs do dia 04 de julho de 2019 (quinta-feira), fará 
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial , sob o nº 10/2019, do tipo 

Menor Preço Por Item, visando o REGISTRO DE PREÇO PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
REABILITAÇÃO ORAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE 

SAÚDE DA POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO 

RAFAEL/RN, EM FACE DO PROGRAMA “BRASIL SORRIDENTE” DO 
GOVERNO FEDERAL, de acordo com o que determina a legislação vigente, 

a realizar-se na Sala da Comissão Permanente de Licitação. 

 
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 

10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 

1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 
 

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados, na Sala 

da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Juvêncio Soares, 399, 
Centro, São Rafael/RN, CEP: 59518000, a partir da publicação deste aviso, 

no horário, das 08h00min às 13h00min. 
 

São Rafael/RN, 18 de junho de 2019 

 

ANTÔNIO JEAN DA SILVA 

Pregoeiro Oficial/PMSR 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº13 /2019  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº56/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019 
  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 

CONDICIONADORES DE AR, GELADEIRAS, GELAGUAS E 

BEBEDOUROS, NO MUNICIPIO DE SÃO RAFAEL/RN.  
  

ÓRGÃO GERENCIADOR:PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 

RAFAEL  
 

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta 

Ata, encontram-se indicados na   “Proposta de Preços” 
apresentada   pelo  FORNECEDOR , a qual passa a ser parte integrante desta 

Ata e conforme abaixo especificada. 

 

Fornecedor: ALEXSANDRO CAVALCANTE DE MOURA  

CNPJ: 

22.010.712/0001-24 
Telefone:  Email:  

Endereço: Rua das Turmalinas Pretas, 6 , Alto do Sumaré , 

Mossoró/RN, CEP: 59633-847 

Representante: ALEXSANDRO CAVALCANTE DE MOURA - CPF: 

099.427.734-28 

 

LOTE 01- SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 

Item Descrição  
Unidade 
Medida 

Quant. 
Preço 

Unit.(R$) 
Vlr. 

Total(R$) 

1 0014612 - Serviço de 

manutenção preventiva em 
condicionadores de ar Split 

9.000 Btus, incluindo limpeza 

geral, lubrificação e revisão 
geral eletro mecânica. 

 UND 25,00 70,320 1.758,00 

2 0014613 - Serviço de 

manutenção preventiva em 
condicionadores de ar Split 

12.000 Btus, incluindo limpeza 

geral, lubrificação e revisão 
geral eletro mecânica 

 UND 30,00 85,940 2.578,20 

23 0014615 - Serviço de 
manutenção preventiva em 

condicionadores de ar Split 
24.000 Btus, incluindo limpeza 

geral, lubrificação e revisão 

geral eletro mecânica 

 UND 29,00 109,380 3.172,02 

30 0014614 - Serviço de 

manutenção preventiva em 

condicionadores de ar Split 
18.000 Btus, incluindo limpeza 

geral, lubrificação e revisão 

geral eletro mecânica 

 UND 25,00 97,660 2.441,50 

VALOR GLOBAL LOTE 01- SERVIÇO DE 

MANUTENÇÃO 
9.949,72 

 

LOTE 02- SERVIÇO DE INSTALAÇÃO 

Item Descrição  
Unidade 

Medida 
Quant. 

Preço 

Unit.(R$) 

Vlr. 

Total(R$) 

31 0014616 - Serviço de 

instalação de 

condicionadores de ar, tipo 
Split 18.000 BTUS 

 UND 15,00 215,500 3.232,50 

32 0014617 - Serviço de 
instalação de 

condicionadores de ar, tipo 

Split 24.000 BTUS 

 UND 40,00 261,680 10.467,20 

VALOR GLOBAL LOTE 02- SERVIÇO DE 

INSTALAÇÃO 
13.699,70 

 

LOTE 03- SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS  

Item Descrição  
Unidade 
Medida 

Quant. 
Preço 

Unit.(R$) 
Vlr. 

Total(R$) 

 

3 0014618 - Serviço de 
recomposição de gás (9.000 

e 12.000btus) 

 UND 10,00 122,480 1.224,80  

4 0014620 - Serviço de 

substituição de sensor de 

temperatura e degelo (9.000 
e 12.000btus) 

 UND 10,00 73,500 735,00  

5 0014622 - Serviço de 
substituição de compressor 

(9.000 e 12.000btus) 

 UND 10,00 367,450 3.674,50  

6 0014624 - Serviço de 

substituição de motor do 

ventilador (9.000 e 
12.000btus) 

 UND 10,00 212,310 2.123,10  

7 0014626 - Serviço de 

substituição de filtro (9.000 e 
12.000btus) 

 UND 10,00 81,650 816,50  

8 0014628 - Serviço de 
substituição de placa display 

Evap Kos 18 (9.000 e 

12.000btus) 

 UND 10,00 204,140 2.041,40  

24 0014619 - Serviço de 

recomposição de gás (18.000 
e 24.000btus) 

 UND 10,00 155,150 1.551,50  

25 0014621 - Serviço de 
substituição de sensor de 

temperatura e degelo (18.000 

e 24.000btus) 

 UND 10,00 97,990 979,90  

26 0014623 - Serviço de 

substituição de compressor 
(18.000 e 24.000btus) 

 UND 10,00 489,940 4.899,40  



Página 3                                                                                   Edição Extra Nº 777 – 19/06/2019                                                  Diário Oficial do Município de São Rafael/RN    
  

27 0014625 - Serviço de 
substituição de motor do 

ventilador (18.000 e 
24.000btus) 

 UND 10,00 209,590 2.095,90  

28 0014627 - Serviço de 

substituição de filtro (18.000 
e 24.000btus) 

 UND 10,00 97,990 979,90  

29 0014629 - Serviço de 
substituição de placa display 

Evap Kos 18 (18.000 e 

24.000btus) 

 UND 10,00 187,810 1.878,10  

VALOR GLOBAL LOTE 03- SERVIÇO DE 

SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS 
23.000,00 

 

 

LOTE 04- SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE 

PEÇAS - GELADEIRA 

Item Descrição  
Unidade 

Medida 
Quant. 

Preço 

Unit.(R$) 
Vlr. Total(R$) 

9 0014630 - Serviço de 
manutenção preventiva 

em GELADEIRA, 

incluindo limpeza geral, 

lubrificação e revisão 

geral eletro mecânica 

 UND 5,00 119,600 598,00 

10 0014631 - Serviço de 

recomposição de gás 

 UND 5,00 99,660 498,30 

11 0014632 - Serviço de 
substituição de 

termostato 

 UND 5,00 139,530 697,65 

12 0014633 - Serviço de 

substituição de 

compressor 

 UND 5,00 378,720 1.893,60 

13 0014634 - Serviço de 

substituição do sensor de 
temperatura e degelo 

 UND 5,00 119,600 598,00 

14 0014635 - Serviço de 
solda e pintura 

 UND 5,00 194,340 971,70 

15 0014636 - Serviço de 
substituição de gaxeta 

 UND 5,00 179,390 896,95 

16 0014637 - Serviço de 

substituição de painel 

 UND 5,00 249,160 1.245,80 

VALOR GLOBAL LOTE 04- SERVIÇO DE 

MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS - 

GELADEIRA 
7.400,00 

 

LOTE 05- SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE 

PEÇAS - BEBEDOURO 

Item Descrição  
Unidade 
Medida 

Quant. 
Preço 

Unit.(R$) 
Vlr. Total(R$) 

33 0014638 - Serviço de 

manutenção preventiva 
em BEBEDOURO, 

incluindo limpeza geral, 

lubrificação e revisão 
geral eletro mecânica 

 UND 3,00 147,340 442,02 

34 0014639 - Serviço de 
recomposição de gás 

 UND 3,00 117,870 353,61 

35 0014640 - Serviço de 
substituição de 

termostato 

 UND 3,00 122,780 368,34 

36 0014694 - Serviço de 

substituição de 

compressor 

 UND 3,00 392,910 1.178,73 

37 0014695 - Serviço de 

substituição do motor do 

ventilador 

 UND 3,00 117,870 353,61 

38 0014696 - Serviço de 

substituição de filtro 
industrial 

 UND 3,00 117,870 353,61 

VALOR GLOBAL LOTE 05- SERVIÇO DE 

MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS - 

BEBEDOURO 

3.049,92 

 

LOTE 06- SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE 

PEÇAS - GELÁGUA 

Item Descrição  
Unidade 

Medida 
Quant. 

Preço 

Unit.(R$) 
Vlr. Total(R$) 

17 0014697 - Serviço de 
manutenção preventiva 

em GELAGUA, 

incluindo limpeza 
geral, lubrificação e 

revisão geral eletro 

mecânica 

 UND 10,00 108,850 1.088,50 

18 0014698 - Serviço de 

recomposição de gás 

 UND 10,00 118,740 1.187,40 

19 0014699 - Serviço de 

substituição de 
termostato 

 UND 10,00 89,050 890,50 

20 0014700 - Serviço de 

substituição de 
compressor 

 UND 10,00 390,840 3.908,40 

21 0014701 - Serviço de 
substituição de motor 

da torneira 

 UND 10,00 89,050 890,50 

22 0014702 - Serviço de 

substituição da cuba 

 UND 10,00 143,470 1.434,70 

VALOR GLOBAL LOTE 06- SERVIÇO DE 

MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS - 

GELÁGUA 

9.400,00 

 

 
 VALOR GLOBAL: 66.499,34 (sessenta e seis mil, quatrocentos e noventa 

e nove reais e trinta e quatro centavos) 

  
São Rafael/RN,  17 de junho de 2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL  
CNPJ nº 08.085.417/0001-06 

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA 

CPF.nº 012.463.954-26 
Prefeito Municipal. 

Pelo Órgão Gerenciador 

 

ALEXSANDRO CAVALCANTE DE MOURA  
CNPJ nº.22.010.712/0001-24  

ALEXSANDRO CAVALCANTE DE MOURA 
CPF: nº 099.427.734-28 

Representante Legal 
Pelo Fornecedor 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº78/2019 
Adesão Pregão Nº 5/2019/FMS 

EXTRATO DE CONTRATO nº 30/2019 
  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL 

CNPJ nª 08.085.417/0001-06  

CONTRATADO(A): STRADA COMERCIO DE VEICULOS LTDA  
CNPJ nº: 06.321.326/0001-05 

  

OBJETO: Aquisição de veículo pick-up cabine dupla 4x4, a diesel para 
ações para estruturação e fortalecimento da gestão dos serviços de saúde, 

mediante realocação do recurso da Emenda Parlamentar Proposta N° 

13750.841000/1180-05, com a finalidade de atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde, através do transporte da Equipe da Estratégia 

da Saúde Familiar, do município de São Rafael/RN.  

  
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 125.000,00 cento e vinte e cinco mil 

reais  

 
VIGÊNCIA: 10/06/2019 a 09/06/2020 

  

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  

Unidade: 05.031 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Ação: 1013 - Equipamento e Aparelhamento da Unidade Básica de 

Saúde 

Natureza: 4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE 

Fonte: 12200000 - Transferências de Convênios ou de Contratos de 

Repasse vinculados à Saúde 

  



Página 4                                                                                   Edição Extra Nº 777 – 19/06/2019                                                  Diário Oficial do Município de São Rafael/RN    
  

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Municipal nº 007/2017. 

 
São Rafael/RN, 10 de junho de 2019. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL 
CNPJ nº 08.085.417/0001-06 

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA  
CPF. nº 012.463.954-28 

Prefeito Municipal 

CONTRATANTE 
  

STRADA COMERCIO DE VEICULOS LTDA  
CNPJ: 06.321.326/0001-05 
Glauber Barreto de Castro 

CPF nº 012.753.144-06 

Sócio/Administrador 
CONTRATADO 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 154/2018 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2018 - PMSR 

CONTRATO Nº 02/2019 

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 06/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN 

CNPJ: 08.085.417/0001-06 

CONTRATADO: J. ASSIS DE MOURA – ME 
CNPJ: 05.029.476/0001-79 

 

OBJETO: O presente termo de apostilamento tem como objetivo apostilar 
unilateralmente o contrato 02/2019, que visa a contratação de empresa 

especializada no fornecimento de combustíveis, por demanda, (gasolina, 

diesel e diesel S-10), tipo comum para uso exclusivo dos veículos da Frota 
do Município de são Rafael/RN, a serem fornecidos mediante abastecimento 

diretamente nas bombas localizadas nas dependências da empresa vencedora, 

de forma parcelada,  por parte da empresa para REGISTRAR o reajuste de 
preços dos combustíveis contratados, em decorrência do aumento dos preços 

dos combustíveis na bomba, tendo em vista a manutenção de seu equilíbrio 

econômico-financeiro do contrato. 

VALORES REAJUSTADOS: 

 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 8° da Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993 e suas alterações posteriores. 

São Rafael/RN, 14 de Junho de 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL 

CNPJ nº 08.085.417/0001-06  

Reno Marinho de Macedo Souza 

Prefeito Constitucional 

CONTRATANTE 

 

J. ASSIS DE MOURA – ME  

CNPJ: 05.029.476/0001-79 

Magda Rafaela Dos Santos 

Representante Legal 
CONTRATADO 

 

 
 

 

PUBLICAÇÕES DA CÂMARA 

PODER LEGISLATIVO 
 

 

PRESIDENTE: VER. FÁBIO DA COSTA VALE 

VICE-PRESIDENTE: VER. FRANCISCO ALVES MEDEIROS 

FILHO 

1º SECRETÁRIO: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO 

SOUZA 

2º SECRETÁRIO: VER. CESÁRIO DAVI DA SILVA 

BIÊNIO: 2019/2020 

 

 

 

 

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 

 

 

 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 

 

 

 

 

 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 

 

 

 

Item Descrição Und Valor Unit. 

1 GASOLINA COMUM LITRO 4,75 


